
VADOVŲ 
KONFERENCIJA 
2025

2025 KONFERENCIJOS PROGRAMA



PAGRINDINIAI PARTNERIAI

DIDYSIS PARTNERIS

PATNERIAI



Ar esate pasiruošę EBIT kelionei?
Net sunku patikėti, bet iki EBIT 2025 
liko visai nedaug! Susipažinkite su 
svarbia informacija dalyviui...

Dažnai
užduodami
klausimai

BILIETAS
Nepamirškite savo bilieto, geros 
nuotaikos ir noro dalytis, o mūsų 
komanda padės jums greitai 
užsiregistruoti.
Dalyvio bilietą turite gauti savo el. 
paštu (arba jau gavote).
Apmokėjus savo registraciją, 
prisijungimą parsisiųsti dalyvio bilietą 
(-us) kartu su PVM s/f jau turėjote gauti 
(patikrinkite ir savo “šiukšliadėžę”).
Jei vis tik bilieto negavote, būtinai 
susisiekite su mumis tel. 
+370 (614) 27 122.

VIETA
VILNIUS GRAND RESORT lauko terasa 
Ežeraičių g. 2, Ežeraičių km., Avižienių 
sen.
Jei ketinate dalyvauti kartu su 
kolegomis, paraginkite juos važiuoti 
drauge - mažiau apkrausime 
parkavimo aikšteles ir kartu 
tausosime gamtą.

APGYVENDINIMAS

Jei ketinate apsistoti viešbutyje, konferencijos partneriai 
VILNIUS GRAND RESORT paruošė ypatingą nakvynės 
pasiūlymą konferencijos dalyviams: vienvietis kambarys 70 EUR, 
dvivietis – 80 EUR (su PVM): apgyvendinimas klasikinio tipo 
kambaryje, pusryčiai, apsilankymas SPA centre.
Rezervuokite kambarį elektroniniu paštu 
reservations@vilniusresort.com, pažymėdami nuolaidos kodą: 
EBIT2025



Dažnai 
užduodami 
klausimai

DALYVIŲ REGISTRACIJA
Dalyvių registracijos pradžia 
renginio dieną 8:00 val.

Kviečiame atvykti anksti ryte,
kad išvengtumėte ilgų registracijos 
eilių ir užsiimtumėte pačias 
geriausias vietas.
Na, o jei apsistosite viešbutyje, 
lauksime jūsų iškart papusryčiavus.
Atvykę į antrają konferencijos dieną, 
nepamirškite su savimi turėti dalyvio 
vardo kortelės.

ONLINE ŽIŪROVAMS (NEDALYVAUSIANTIEMS GYVAI):
Žiūrint transliaciją, pasirinkus norimą kalbą (LT / ENG), žiūrovas iš karto girdės 
originalą arba vertimą.
Papildomų veiksmų atlikti nereikia – viskas įvyksta automatiškai per pasirinktą 
grotuvą.

INFORMACIJA DALYVIAMS SALĖJE:

• Turėkite telefoną ir savo ausines.
• Į telefoną atsisiųskite LiveVoice programėlę 
◦ Suveskite kodą, kuris bus matomas renginio ekranuose.

(Alternatyva – klausytis per naršyklę, bet tokiu atveju negalėsite užrakinti 
telefono ekrano klausydamiesi https://livevoice.io/en/get-started)
• Nuskenuokite QR kodą (jį matysite renginio metu ekranuose).
• Prisijunkite prie konferencijos vertimo "kambario".
• Pasirinkite norimą kalbą (vertimą).

TRANSLIACIJOS 
STEBĖJIMAS
Negalint dalyvauti dalyviui 
konferencijoje mes 
pasidalinsime online nuoroda 
su instrukcijomis ir dalyvis 
galės matyti ir klausyti visų 
konferencijos pranešimų. 

https://livevoice.io/en/get-started


Dažnai 
užduodami 
klausimai

PIETŪS IR KAVOS 
PERTRAUKOS

VILNIUS GRAND RESORT virtuvės
šefė pakvies vaišintis užkandžiais kavos pertraukų metų ir specialiai 
jums paruoštais gardžiais pietumis. Visos dienos metu galėsite 
mėgautis Saeco kava ir konferencijos partnerių SEB, LIETUVOS 
DRAUDIMAS, TGS Baltic ir kitų gurmaniškais siurprizais!

Kokteilių vakaro metu pakviesime mėgautis specialiai konferencijai 
paruoštais karštais užkandžiais.

Mūsų vakarą lydės EBIT vakarėlio ritmai, tikėtinai šiltas ir ypač 
šviesus birželio dangus!
Jeigu turite ypatingų poreikių maistui, sveikatos ar kitais 
sumetimais, pasirūpinkite tuo patys iš anksto.

APRANGOS STILIUS – JAUSKITĖS PATOGIAI!

Pasirinkite smart casual / picnic aprangos stilių.

Didžiąją laiko dalį praleisime lauke, būsime Vilnius Grand 
Resort patalpose ir vėl grįšime laukan... Tad pasirinkite savo 
aprangos stilių, kuris leis jaustis itin patogiai visos 
konferencijos metu.
Būkite pasiruošę įvairioms oro sąlygoms. Dabartinės orų 
prognozės žada puikų orą, tad tikimės praleisti visą dieną bei 
malonų vakarą birželio šilumoje.

PROGRAMOS PABAIGA, NETWORKING VAKARAS (I DIENA)
17:30 – 19:30
Po gilaus turinio kupinos dienos leiskite sau atsipalaiduoti – 
likite pabendrauti su kitais dalyviais prie gėrimo taurės bei DJ 
Tomas Boo muzikos. 





3
2

PROGRAMA

PIRMA DIENA, birželio 5 ANTRA DIENA, birželio 6 d.

1Nerijus Mačiulis

Tal Cohen x Tadas Jonušauskas 

Darius Maikštėnas 

Tadas Povilauskas x Žygimantas 
Mauricas

Austėja Landsbergienė

David McWilliams

PIETŲ PERTRAUKA

Erin Meyer

Aurelija Kazlauskienė x Laura 
Duksaitė x Viktoras Keturakis x 
Tomas Misiukonis

Hal Gregersen

KAVOS PERTRAUKA

TAURĖ GERO POKALBIO  

4Linas Linkevičius x Rasa 
Lukaitytė-Vnarauskienė

Tarmo Jüristo 

Marius Vaščega x Rasa 
Lukaitytė-Vnarauskienė

Amy Gallo

Sonata Gutauskaitė - 
Bubnelienė  x Jurgita 
Petrauskienė x Gediminas 
Kvietkauskas 

Manfred Kets de Vries

PIETŲ PERTRAUKA

5Johan Norberg

Dalius Misiūnas x Edmundas 
Jakilaitis 

Mykolas Katkus

Saulius Matulevičius

Laura Blaževičiūtė

Julijonas Urbonas

Emilis Vėlyvis x Edmundas 
Jakilaitis 

Aurimas Mockus x Paulius 
Kovas

IKI PASIMATYMO KITAIS METAIS

9:
30

13
:0
0

15
:4

5

9:
30

13
:3
0

Romanas Gaidukas

Rimantas Kėvalas

Vilius Bernatonis

Paulius Avižinis

Lina Žemaitytė-Kirkman

Lukas Šidlauskas





VADOVUKONFERENCIJA.LT


